
 

 

 

Nazwa zadania: Dofinansowanie żłobka z programu Maluch+ 2022-2029  

(utworzenie żłobka zlokalizowanego w Chorzowie, 41-500 Chorzów ul. Kochanowskiego 18 – Filia 

Żłobka Miejskiego w Chorzowie)  

Zadania:  

Cały budynek - całkowita wymiana instalacji wodnej i elektrycznej w budynku. Uzupełnienie tynków  

i malowanie wszystkich pomieszczeń w budynku po wymianie obu instalacji i modernizacji – ok. 50 

pomieszczeń różnej wielkości  Wymiana wszystkich okien w budynku na otwieralne (na pewno  

na piętrze z uwagi na trudności z myciem części nieotwieralnych), toalety dla dzieci - 3 - dwie   

do przebudowy oraz zmiana sposobu użytkowania 1. pomieszczenia na toaletę dla dzieci, modernizacja 

wszystkich toalet dla personelu, bez przebudowy po wymianie instalacji - 3, Przebudowa toalety dla 

personelu i magazynku oddziałowego na  toaletę spełniającą wymogi dla osób niepełnosprawnych – 1, 

szatnie - 2  - jedna przebudowa, jedno wydzielenie pomieszczenia szatni z obecnego korytarza, 

przebudowa i modernizacja pomieszczenia rozdzielni posiłków zajęcie fragmentu korytarza  

na rozbudowę rozdzielni posiłków, przebudowa obecnych pomieszczeń biura intendenta i biura 

dyrektora żłobka - zmiana organizacji pomieszczeń - 2, wydzielenie pomieszczenia składnicy akt  

z obecnej szatni dla personelu - 1, modernizacja  i przebudowa kuchni głównej i odtworzenie szybu 

windy do transportu posiłków - 1, przebudowa i modernizacja pomieszczeń piwnicznych - 5,   

przystosowanie pozostałych pomieszczeń piwnicznych na wózkownię - 1, budowa windy 

przystosowanej dla osób niepełnosprawnych - 1, przebudowa wejść do budynku z wymianą drzwi  

i dostosowaniem do warunków - 4, dostosowanie instalacji alarmowej, przeciwpożarowej - 2, zakup 

wyposażenia dla około 20. pomieszczeń. 

Zbudowanie trzech placów zabaw dla poszczególnych grup wiekowych. Place zabaw zgodne z normami 

bezpieczeństwa w tym z bezpiecznym podłożem i ogrodzeniami. Ponadto przeprowadzenie 

rewitalizacji ogrodu polegającej na uporządkowaniu istniejącej zieleni i wprowadzeniu nowych 

nasadzeń. Wykonanie remontu nawierzchni drogi wewnętrznej oraz chodników na wewnętrznych 

traktach komunikacyjnych. 

Grupy docelowe: dzieci, w tym dzieci z niepełnosprawnościami lub wymagające szczególnej opieki,  

do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3. rok życia lub dłużej, zgodnie z ustawą  

z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. oraz z ustawą z dnia 12 marca 2022r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium  tego państwa; rodzice; 

opiekunowie. 

Cel projektu: utworzenie 82. miejsc opieki w żłobku i dofinansowanie funkcjonowania tych miejsc  

w okresie 36 miesięcy.   

Efekty projektu: utworzenie 82. miejsc opieki w żłobku.  

Wartość zadania: 3 337 441,09 zł 

Wartość dofinansowania z UE: 2 940 684,00 zł  

Środki z budżetu państwa: 396 757,09 zł 

Hasztagi:  #NextGenerationEU 

   


